



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَهُوَ نَسْتَعِينُ لَهُ خَيْرَ نَاصِرٍ وَمَعِينٍ الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِهِمَا الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ وَلَعْنَةُ اللَّهِ عَلَى أَعْدَائِهِمْ أَجْمَعِينَ أَبَدَ الْأَبَدِينَ

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

# عمات الأولساء

## في التوسل بحديث الكساء

### آثار وبركات توسل به حديث قدسي كساء

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشرف علی: داسر المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پژوهشگر علوم معرفت الهی - بنیاد حیات اعلی

## (۶۳) غیاث الأولیاء فی النوسل خدیث الکساء

**منبع:** آموزشکده چهارم و حسینیہ حضرت امام سجاد علیه السلام - حوزه

معارف الہی: جناب زید شہید رضی اللہ عنہ فرزند و صحابی امام چهارم علیه السلام.

**عنوان واقعه:** برطرف شدن مشکل کاری با توسل به حدیث قدسی کساء.

**شرح واقعه:** خانم (س.ص) واقعه فوق را درباره مشکلی که در تراز مالی

حسابداری بوده است اینگونه تعریف می کنند:

بنده حسابدار یک سازمان دولتی می باشم، یک اختلاف حسابی در اداره

بوجود آمده بود؛ که به هیچ وجه حل نمی شد. اینقدر ارقام را زیر و رو

کرده بودم که همه را حفظ شدم ولی به نتیجه نمی رسیدم! ادامه وضع

خطیر بود، بجز بدهی مالی؛ ممکن بود سبب لطمه شغلی هم بشود.

یک روز در مجالس درسهای معارف الہی مدیر حوزه مان؛ برکات حدیث

شریف کساء را عنوان کرد، و اینکه می توانید برای عرض حاجات خود

ختم ۴ روزه خواندن حدیث کساء را بردارید. ناگهان جرقه ای در ذهنم

زد که می توانم برای حل شدن مشکل کارم حدیث کساء نذر کنم و نیت

کردم، هرچند که شرمندہ بودم این امر ارزشمند را برای یک کار دنیوی

ختمش را بردارم، ولی چون مستاصل شده بودم و نیاز مبرم بود که فوراً

این قضیه حل شود، و فرجه زمانی کوتاهی داشتم؛ به نیت پنج وجود

مقدس علیه السلام، پنج حدیث کساء نذر کردم و یک عدد آن را خواندم، اما

متأسفانه به علت عدم توفیق و مشغولیات دیگر موفق به خواندن چهار عدد دیگر نشدم، و این مشکل همین طور حل نشده باقی مانده بود.

رئیس مرکز که فکر می کرد عمداً در این کار تعلق می کنم مرا مورد سؤال قرار داده بود، و من به ایشان اعلام کردم که این مشکل حل نشد، و از ایشان کمک خواستم ولی بر خلاف باور من، ایشان در زمانی که من در محل کار حاضر نبودم؛ کار را به شخص دیگری که اصلاً صلاحیت انجام این کار را نداشت ارجاع داده بود.

با این حال من خود را موظف به ادای باقی مانده نذر می دانستم. در یک موقعیتی که پیش آمد یک بار دیگر حدیث کساء خواندم، ولی نمی دانم چرا هیچگونه توفیق حاصل نمی شد، با اینکه زمان کمی می خواست تا من همه نذر را ادا کنم.

پس از مدتی چون این کار همچنان انجام نشده باقی مانده بود، مجدداً رئیس، این کار را به بنده ارجاع داد و من باز هم بر روی آن حساب کار می کردم و نتیجه ای حاصل نمی شد.

مجدداً یک روز من در بین اعمال روزانه ام که انجام می دادم به نیت آن نذر سومین حدیث کساء را خواندم.

فردای آن روز که به محل کارم رفتم یکبار دیگر حسابها را کنار هم چیدم و آنها را محاسبه کردم یکی دو حساب را اصلاح نمودم و دوباره تراز آن را نوشتم و در کمال ناباوری دیدم که حسابها تراز است و اصلاحات جواب داده و مشکل چندین وقته حل شده است.

مدتهاست این گرفتاری برطرف شده، ولی من هرچه فکر می‌کنم که چگونه این مشکل حل شد به نتیجه نمی‌رسم، (با اینکه دو نفر از جمله خودم مدت زیادی روی آن کار کردیم ولی موفق نشدیم و مشکلی بود که مشهود همه و رئیس مرکز بود و سوء برداشت شخصی نبود)، و همیشه با خودم می‌گویم این معجزه حدیث کساء بود، و همیشه فکر می‌کنم اگر کسی در شرایط من قرار نگرفته باشد آن موقعیت را لمس نمی‌کند، و خیلی آسان می‌توان معجزات بزرگ را در مسائلی کوچک دید، و من هر وقت به این قضیه از ابتدا تا انتها فکر می‌کنم، غیر ممکن است که اشک در چشمانم جمع نشود، از عظمت حدیث کساء.

ما هر چه شکر کنیم کم است، و امیدوارم حضرت مولا منه السلام همیشه به ما عنایت کنند، و دست ما را بگیرند، و ما را (حتی لحظه‌ای) به خود وا مگذارند، زیرا بی عنایتشان هیچ هستیم.

والحمد لله رب العالمین

پژوهشگرده ها و آموزشگرده های بنیاد حیات اعلیٰ

علوم معرفت الهی - علوم زبان وحی - علوم کلام وحی

علوم تلاوت کلام وحی - علوم کلام خازنان وحی - علوم فقه آئین الهی

علوم تقویم نجوم تحجیم - علوم طب جامع - علوم پاکزیتی

آموزش برتر (اعلیٰ) - علوم برتر (اعلیٰ) - علوم توانمندی بانسروی الهی

علوم عمارت برتر - علوم انساب و تبارشناسی - رسانه های حیات اعلیٰ

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشراف علمی

دار المعارف الإلهیة

۱۴۳۴

<http://Aelaa.net>  
[aelaa.net@gmail.com](mailto:aelaa.net@gmail.com)

والحمد لله رب العالمین